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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72011501A

2. Data e Regjistrimit 11/08/2017
3. Emri i Subjektit 3R TEXTILES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rruga Nacionale Durrës- 
Shijak, Zona Kadastrale 3852, Godina” Naber Konfeksion”, 
Nr. pasurie 49/18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë, import-eksport të 

mallrave të ndryshme, makineri e paisje, lëndëve të para dhe 
prodhimeve të industrisë tekstile, duke pasur ortakëri me 
firma të tjera dhe çfarëdo lloj veprimtarie afariste që i 
shërben rritjes së objektivave të firmës.Qepje fasonesh, 
punim nen regjimin e perpunimit aktiv. 

10. Ortakët RAPHAELNABER
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
11. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

12. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3R TEXTILES
E-Mail: nazmigrori@hotmail.com 
raphael.naber@nabermoden.de 
Telefon: 0692063910 004915118044346 
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13. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-424746-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825097-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239908-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  3r. 
textil.xlsx
shenimet 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 3r tex.xlsx

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482304-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit me Nr.67 Prot., Nr.93 Dosje, datë 
05.03.2020 leshuar nga Përmbarues  Gjyqësor  Privat  Ergys SINANI,  ku është urdhëruar: 
Vendosja e sekuestros konservative mbi subjektin “3R TEXTILES”  me (Nuis) Nipt 
L72011501A.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A65E39B-BD3D-4D8E-8E47-E796CB72E60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39126DEB-59AD-4A17-A91B-350B82C89841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A147B6D5-3F51-4C9F-89BB-56464F1F1DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CE2A25-6DCD-4D3B-9239-80B0BFD3BDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1E82EC-7917-45B8-9B75-A4A1CF863E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1E2B30-7EDA-49C4-833A-B04F6C542220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E8765F-26BC-41BD-A886-EE1600C3E152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E8765F-26BC-41BD-A886-EE1600C3E152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC5C3E1-C75C-4AD6-BE32-F5F0EA09FF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AE2CDC-FDCE-49E0-91F2-CF5A9AFE9EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45A6638-1217-4ED6-BA19-02595CDC798C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45A6638-1217-4ED6-BA19-02595CDC798C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F14E013-64D7-4541-8B13-D125C0984C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1FC4C8-73CC-4892-A72A-9CFA08DC2A84
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483303-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i akteve per largimin e administratorit z.Nazmi 
Grori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Grori")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789556-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 3048 Prot.,  datë 21.09.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.12911 Prot., datë 22.09.2021, lëshuar nga “Zyra e 
Përmbarimore Private 3L” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative, mbi aksionet e zotëruara nga pala debitore shoqëria  “3R TEXTILES” 
sh.p.k., me NUIS (Nipt)– L72011501A, me administrator z. RAPHAEL NABER me 
qëllim mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga detyrimi për Ekzekutimin e Urdhërit të 
Ekzekutimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836749-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.878, 887 Dosje, Nr.878/7 Prot, datë 
13.02.2021, lëshuar nga “Shoqeria Përmbarimore Gjyqësore 3H” SHPK,  ku është 
urdhëruar: Të bllokohen  kuotat dhe te  drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i aksioneve për 
debitorin subjekti “3R TEXTILES” SHPK me NUIS (NIPT) – L72011501A e ortak  
z.RAPHAEL NABER

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-055000-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 3694, datë 16.02.2022 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ 3R TEXTILES “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt) -  
L72011501A. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B186310-EEFC-451D-B2A5-DE28D94CEAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919C15FC-1119-4567-8FC4-CDDB4FA6E779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCA1F7F-D0A3-47FF-99A5-F75C0683183B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E026D5-48CB-4A28-85E4-BD3624AB085E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206842-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 50362 Prot., datë 16.08.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “3R TEXTILES “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)- L72011501A. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287352-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 13915 Prot., datë  26.04.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ 3R TEXTILES “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  L72011501A .  Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279DD10A-C3DF-4693-800E-E4926AC46533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B96CEF-6D54-41B1-A7A2-95DD5FB5C336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14CF677-6C8D-4442-9BF4-9796C7D20FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E0B994-F453-473E-B035-7C8ACF39EAFC

